
 

ZARZĄDZENIE NR 42/2017 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 23 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie: nadania Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 

 

 

Na podstawie art.8 ust 2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.800 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Nadaję „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy i Miasta 

w Gryfowie Śląskim”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 24/2011 z dnia 12 kwietnia 2011 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim, 

oraz zarządzenie nr 100/2016 z dnia 2 grudnia 2016 roku w sprawie zmiany w  Regulaminie 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 12 kwietnia 2011 roku. 

 

§ 3 

 

Wniosek o przyznanie świadczeń na 2017 rok wraz załącznikiem, o którym mowa w § 6 pkt 2 

niniejszego Regulaminu, należy złożyć do 20 czerwca 2017 roku, a w latach kolejnych zgodnie 

z terminem określonym w niniejszym Regulaminie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 


